ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPÃO DO CIPÓ
Gabinete do Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº002/2016

“QUE APROVA A PRESTAÇÃO

DE CONTAS DO EXERCÍCIO 2014, DO
ADMINISTRADOR DO EXECUTIVO
MUNICIPAL DE CAPÃO DO CIPÓ”.

 O Presidente da Câmara de Vereadores de Capão do
Cipó, RS, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno.

 D E C R E T A

 Artigo 1º - Aprova-se as Contas do Exercício 2014 do
Administrador do Executivo Municipal de Capão do Cipó, Senhor Alcides
Meneghini (Prefeito).

 Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

 Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DO CIPÓ,
30 DE NOVEMBRO DE 2016.

ALACIR DESSOE
Presidente

Registre-se
Publique-se
Em: 30/11/2016